
UCHWAŁA NR VII/34/2024 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej  na okres do 10 lat kolejnej umowy 
dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej na okres do 10 lat kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą na część nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 75/33 o pow. 
0,0500 ha, obręb Skarbimierz-Osiedle w celu prowadzenia działalności gospodarczej związanej z gastronomią. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6C5B3-0FD2-48B9-A62B-92FBA71DD881. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr VII/34/2024 

Rady Gminy Skarbimierz  

z dnia 23.09.2024 r. 

 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6C5B3-0FD2-48B9-A62B-92FBA71DD881. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/34/2024 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


